Договора, а Заказчик обязуется обеспечить оплату своевременно и в полном объеме оказанных 

услуг надлежащего качества  

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТА

1.1.  Цена Договора в соответствии со спецификацией (приложение № 1) к Договору 

составляет 227 467 (двести двадцать семь тысяч четыреста шестьдесят семь) рублей 00 копеек, 

в т.ч НДС 20% 45 493 (сорок пять тысяч четыреста девяносто три) рубля 40 копеек. 

2.2. Цена Договора включает в себя стоимость услуг, предоставления прав использования 

УБД, а также налоги, пошлины, транспортные расходы по реализации Договора. 

2.3. Цена Договора является твердой и определяется на весь срок исполнения Договора, за